
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 61 DEL 24-07-2021
N. Reg.Gen. 417 del 24-07-2021

OGGETTO: Acquisto vestiario agente di polizia locale

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

DATO ATTO che con DGC n. 52 del 08/06/2021 è stata approvata la convenzione con il Comune di

Posta per l’utilizzo del dipendente Angelini Vincenzo – Agente di Polizia Locale con decorrenza

dal 15 giugno 2021;

PREMESSO che gli Agenti di Polizia Locale sono tenuti ad indossare uniformi e accessori che

devono essere conformi alle leggi regionali e al vigente Regolamento di Polizia Locale;

VISTO il preventivo di spesa generico richiesto alla Ditta C.C.C.P. con sede in Monteprandone

(AP), assunto al protocollo al n. 3971 del 24-06-2021;

VISTA la richiesta presentata dall’agente Vincenzo Angelini relativa alla fornitura di vestiario,

prot. n. 4005 del 24/06/2021:

ATTESO che la ditta è in regola con il DURC come da protocollo INPS_26758532;

RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa per l’acquisto del vestiario come di seguito

riportato:

DESCRIZIONE Prezzo Unit Quantità Totale
Berretto baseball € 30,00 1 € 30,00
Pantalone estivo in tessuto frescolana Marzotto 100%
lana – colore blu notte

€ 60,00 2 € 120,00

Camicia mezze maniche oxford 100% cotone colore
bianco – Mod. pettorale con bottoni in metallo –
completa di fascia rifrangente e scritta Polizia Locale

€ 29,00 1 € 29,00

Pullover a scollo a “V” tipo cc – con toppe tessuto e
spalline -100% lana – tipo pesante – con taschino porta
penne e bottoni dorati

€ 65,00 1 € 65,00

Cinturone operativo € 55,00 1 € 55,00
Porta oggetti € 15,00 1 € 15,00

€ 314,00

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


€ 69,08
TOTALE                       € 383,08

RICHIAMATO l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016, che prevede la possibilità di

affidamento diretto di servizi entro l’importo di € 40.000,00, nel rispetto dei principi di principi di

trasparenza, rotazione, parità di trattamento;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il Bilancio Comunale 2021/2023;

CONSIDERATA l’urgenza di provvedere all’acquisto del citato materiale, al fine di consentire al
personale un opportuno equipaggiamento per lo svolgimento delle specifiche mansioni

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione e qui si intendono
tutte riportate;

Di approvare il preventivo di spesa rimesso dalla Ditta C.C.C.P. srl, con sede in1.
Monteprandone (AP) P. IVA 01708990443, assunto al protocollo al n. 3971 del 24-06-2021;

Di impegnare la somma di € 383,08 IVA inclusa sul cap. 340 in favore della ditta C.C.C.P.2.
srl, con sede in Monteprandone (AP);

Di dare atto che la presente determina:3.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario-

Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-

Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Amministrativo.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   215 del 24-07-2021 a Competenza   CIG Z4732938CF

5° livello 01.05-1.10.99.99.999  Altre spese correnti n.a.c.

Capitolo        340 / Articolo
SPESE DI MANUTENZ. E GEST. PATRIMONIO DISPONIBILE

Causale Acquisto vestiario agente di polizia locale

Importo 2021 Euro 383,08

Beneficiario       397  C.C.C.P. SRL

Addì, 24-07-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-07-
2021 R.A. n. 577.

Borbona, 27-07-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


